
Zarządzenie Nr^ ̂ /{?$-//! f 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia SĄ września 2019 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Muzeum w Koszalinie. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zmianami), Rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (Dz. U. z 2019 poz. 724) oraz Zarządzenia Nr 117/414/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 
lipca 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie 
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie powołuję Komisję 
konkursową, zwaną dalej „komisją" w składzie: 

1) Przemysław Krzyżanowski - Zastępca Prezydenta Miasta Koszalina - Przewodniczący 
Komisji Konkursowej, przedstawiciel organizatora, 

2) Tomasz Czuczak - Sekretarz Miasta Koszalina - Zastępca Przewodniczącego, 
przedstawiciel organizatora, 

3) Dorota Pawłowska - Dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim 
w Koszalinie - Członek Komisji, przedstawiciel organizatora, 

4) Wojciech Bonisławski - Dyrektor Muzeum Narodowego w Gdańsku - Członek Komisji, 
przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

5) Lech Karwowski - Dyrektor Muzeum Narodowego w Szczecinie - Członek Komisji, 
przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

6) Marzenna Mazur - Dyrektor Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku - Członek Komisji, 
przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych, 

7) prof. dr hab. Jacek Ojrzanowski - Przewodniczący Rady Muzeum w Koszalinie, Instytut 
Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej - Członek Komisji, przedstawiciel zakładowych 
organizacji związkowych, 

8) dr hab. Ewa Miśkiewicz-Żebrowska - przedstawiciel Związku Polskich Artystów 
Plastyków Okręg Koszalińsko - Słupski - Członek Komisji, przedstawiciel stowarzyszeń 
twórczych, 

9) Dariusz Budzelewski - prezes Oddziału Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego 
- Członek Komisji, przedstawiciel stowarzyszeń twórczych, 

10) Ilona Łukjaniuk - przewodnicząca Organizacji Zakładowej NSZZ "Solidarność" 
w Muzeum w Koszalinie - Członek Komisji, przedstawiciel zakładowych organizacji 
związkowych, 

11) Monika Szumowska- Chrabin - sekretarz Organizacji Zakładowej NSZZ "Solidarność" 
w Muzeum w Koszalinie - Członek Komisji, przedstawiciel zakładowych organizacji 
związkowych. 

2. Wyznaczam na protokolanta Komisji - pracownika Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. •7 

V 


